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Verksamhetsberättelse 2024 
 

Styrelsen har bestått av Elisabeth Hedfors (ordförande), Anna Thorsén (vice 

ordförande), Kerstin Ahlm, Linda Bylefors, Kristoffer Gustafsson och Hanna 

Nilsson. Ersättare har Peter Hedfors varit, för Elisabeth. Styrelsen har haft 

fem möten sedan förra årsmötet. 

Börje Hillfelt är kassör i föreningen. Han rapporterar till styrelsen men är inte 

styrelsemedlem. Villaföreningens revisor är Petrus Ekbladh. 

64 av områdets 175 hushåll betalade medlemsavgift under 2024. Det var betydligt 

färre än 2023, trots att en påminnelse delades ut. 
 

Gemenskap i området 

Årsmötet genomfördes i mars med ett 20-tal medlemmar. Temat var ”Hur kan vi 

tillsammans förebygga brott?” Vi fick besök av polisen Madelen Andersson och 

områdets ansvariga för grannsamverkan. 

 

En Ullaredsresa genomfördes i april. Intresset för resan har minskat med tiden, så 

styrelsen bedömer att det var sista resan som föreningen organiserar. 

 

I maj anordnades en inspirations-kväll om trädgård med medverkan från Nyströms 

Handelsträdgård. Arrangemanget lockade nästan 30 personer. Det bjöds på 

ostbricka och många tips på växter och plantering. En ny Facebookgrupp skapades 

för dem som vill fortsätta dela växter och idéer. 

 

På nationaldagen 6 juni samlades ett 30-tal vuxna och barn på lekplatsen. Vi 

började med att fika, men samlingen fick för första gången på många år avbrytas i 

förtid på grund av ett kraftigt ösregn. Vi skiljdes åt med varsin glass. 

 

En hjärtstartare inköptes av föreningen 2023 och installerades nära Kulas park. 

Tyvärr stals den i september och skåpet den satt i bröts sönder. Den har ersatts av 

en hjärtstartare som i stället hyrs av föreningen.  Installation och förbruknings-el 

sponsras av Jönköpings Energi. 

En kurs i hjärt- och lungräddning med tolv deltagare från området genomfördes 

även detta år i november. 

 

Gruppen ”Grannsamverkan mot brott” har fortlöpande kontakt med polisen och får 

information som vid behov delas vidare i föreningens Facebook-grupp. Man har 

genomfört en s k Trygghetsvandring i området samt förnyat skyltar om 

grannsamverkan. 
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Flera engagerade föräldrar spolar is på Kettilsvallen när vädret tillåter, så att boende 

och besökare i alla åldrar kan åka skridsko. 

 

Information 
Styrelsen har arbetat aktivt med information till medlemmar och andra boende på 

området genom utdelning i brevlådor, två anslagstavlor, en mottagargrupp av e-post, 

en hemsida och Facebook. Under hösten monterade dessutom kommunen upp en 

anslagstavla på Kettilsvallen. Ansvarig för hemsidan är Nils Ingvarsson.  
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